

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBRŮV	Rozpočet: A01
Objekt :	SO01-2 Hamr - restaurátorská část	(více a méně práce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Méně - práce				
1	H03	Dodávka a osazení nových prostupů dle tech. specifikace	ks	-8,00	14 450,00	-115 600,00
2	H03	Demontáž stávajících prostupů dle tech. specifikace	ks	-8,00	952,00	-7 616,00
3	H06	Kompletní repase dřevěné okenice ve štítu	ks	-1,00	11 000,00	-11 000,00
4	H07	Kompletní repase dřevěné okenice ve štítu	ks	-1,00	8 000,00	-8 000,00
5	783782303R00	Nátěr tesařských konstrukcí	m2	-21,60	59,10	-1 276,56
	Celkem za	00 Méně - práce				-143 492,56
Díl: 01		Více - práce				
		Okna 1,2,3,4,5				
6	H03-1	Bourací práce - vnější rám okna	m'	18,75	400,00	7 500,00
7	H03-2	Bourací práce - vnitřní dřevěný překlad	m'	5,00	2 100,00	10 500,00
8	H03-3	Nový rám okna	ks	5,00	2 500,00	12 500,00
9	H03-4	Nový dřevěný překlad šíře 80 cm	m'	5,00	4 500,00	22 500,00
10	H03-5	Mříž profil 12 x 12 železo - mater., nátěr, osazení	ks	5,00	750,00	3 750,00
11	H03-6	Zazdění rámu a překladu	m ³	5,75	8 900,00	51 175,00
12	H03-7	Začištění omýtky štukem po dozdvíčkách	m ²	23,25	1 000,00	23 250,00
		Okno 6				
13	H03-8	Bourací práce - vnější rám okna	m'	2,80	400,00	1 120,00
14	H03-9	Bourací práce - vnitřní dřevěný překlad	m'	1,00	2 100,00	2 100,00
15	H03-10	Nový rám okna	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
16	H03-11	Nový dřevěný překlad šíře 80 cm	m'	1,00	4 500,00	4 500,00
17	H03-12	Zazdění rámu a překladu	m ³	1,18	8 900,00	10 502,00
18	H03-13	Začištění omýtky štukem po dozdvíčkách	m ²	4,65	1 000,00	4 650,00
		Okno 7				
19	H03-14	Bourací práce - vnější rám okna	m'	2,00	125,00	250,00
20	H03-15	Zazdění rámu a překladu	m ³	0,13	8 900,00	1 157,00
21	H03-16	Začištění omýtky štukem po dozdvíčkách	m ²	1,00	1 000,00	1 000,00
		Okno 8				
22	H03-17	Bourací práce - vnější rám okna	ks	3,80	400,00	1 520,00
23	H03-18	Bourací práce - vnější zazdvíčka okna	m ³	0,84	3 000,00	2 520,00
24	H03-19	Zazdění dřevěného rámu	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
25	H03-20	Oprava vnitřní stěny niky zednický + malba	m ²	0,84	5 000,00	4 200,00
26	H03-21	Nový rám okna + úprava litinové mříže z čelního okna	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
27	H03-22	Nátěry dřevo + kov	m ²	1,00	560,00	560,00
		Okno přední štít				
28	H06-1	Demontáž mříže	ks	1,00	350,00	350,00
29	H06-2	Bourací práce - vnější rám okna	m'	5,60	400,00	2 240,00
30	H06-3	Nový rám okna	m'	5,60	360,00	2 016,00
31	H06-4	Začištění omýtky štukem po dozdvíčkách	m ²	1,00	1 000,00	1 000,00
32	H06-5	Zazdění dřevěného rámu	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
33	H06-6	Nová mříž z T profilu 25x 20 mm	ks	2,00	3 500,00	7 000,00
34	H06-7	Zasklení tabulky	m ²	1,80	1 170,00	2 106,00
35	H06-8	Nátěry dřevo + kov	m ²	1,50	1 200,00	1 800,00
36	H06-9	Lešení	m ²	1,00	1 100,00	1 100,00
37	H06-10	Okapnice pod mříže okna plech Cu	m'	1,60	500,00	800,00
		Okno zadní štít				
38	H07-1	Bourací práce - vnější rám okna	m'	5,60	400,00	2 240,00
39	H07-2	Nový rám okna	m'	5,60	360,00	2 016,00
40	H07-3	Nové bednění okna	m ²	1,80	1 600,00	2 880,00
41	H07-4	Zazdění dřevěného rámu	ks	1,00	5 200,00	5 200,00

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBRŮV	Rozpočet: A01
Objekt :	SO01-2 Hamr - restaurátorská část	(více a méně práce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	H07-5	Začištění omýtky štukem po dozdvíčkách	m ²	1,00	1 000,00	1 000,00
		Okna - střešní vikýře				
43	HR-VCP-1	Mříže kovářsky spojené profil 16 x 16 mm	ks	3,00	1 200,00	3 600,00
44	HR-VCP-2	Osazení mříží	ks	3,00	500,00	1 500,00
45	HR-VCP-3	Nátěr mříží	ks	3,00	150,00	450,00
		Doplnění základů pod stoličky a šaboty				
46	HR-VCP-4	Dubové základy	ks	2,00	12 500,00	25 000,00
47	HR-VCP-5	Dřevěné základy pod malé buchary	ks	2,00	6 000,00	12 000,00
48	HR-VCP-6	Dřevěné prahy pod velké nůžky	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
		Ostatní				
49	H23-21	Nátěry a obnova textu na dmychadle	m2	7,00	350,00	2 450,00
	Celkem za	01 Více - práce				260 902,00